Verður fundurinn haldinn á skrifstofu
undirritaðs skiptastjóra að Hafnarstræti 20, 2.
hæð, 101 Reykjavík á neðangreindum tíma.

Á fundinum verður lagt fyrir skiptafundinn
tilboð í mb. Stokksnes RE-123, sem skiptastjóri
telur viðunandi m.v. markaðsverð bátsins að
fjárhæð USD 15.000, fimmtán þúsund dollarar.
Hins vegar mun fjárhæð þessi ekki nægja til að
fullnægja réttindum annarra kröfuhafa en halds-
veðréttarhafa að öllu leyti eða einhverju leyti
auk skiptakostnaðar.

Skiptastjóri boðar því á greindan skiptafund
alla þá, sem fara kunna á mis við fullnustu krafna